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
in Piazza Santa Maria Serra, Ferrandina (MT), Piena
proprietà di un’abitazione civile sita in Ferrandina
alla C.da Serra s.c., piazza Santa Maria, identificata
nell’N.C.E.U. del comune di Ferrandina (MT) al fg. 30,
part.lla 562, sub 3, cat. A/2, cl. 3, cons. 6,5 vani, p.
1-2, Confina con: P.lle 618-476-561. Prezzo base
Euro 166.733,00. Offerte minime per partecipare Euro
125.049,75. Rilancio minimo Euro 3.000,00. Lotto 8:
in Piazza Santa Maria Serra, Ferrandina (MT), Piena
proprietà di un’abitazione in villino sito in Ferrandina
alla C.da Serra s.c., piazza Santa Maria identificato
nell’N.C.E.U. del comune di Ferrandina (MT) al fg. 30,
part.lla 561, sub 2, cat. A/7, cl. 3, cons. 9 vani, p.
S1-T, Confina con le P.lle: 562-476 (strada)-560-618
(campo sportivo) - 443. Garage allo stato grezzo

posto al piano seminterrato identificato nell’N.C.E.U.
del comune di Ferrandina (MT) al fg. 30, part.lla 561,
sub 4, cat. C6, cl.3 cons. 22 mq., p. S1, Confina con:
P.lle 562-476-560-443-618. Prezzo base Euro
182.627,00. Offerte minime per partecipare Euro
136.970,25. Rilancio minimo Euro 3.500,00. Lotto 9:
in Piazza Santa Maria Serra, Ferrandina (MT), Piena
proprietà di un’abitazione civile sita in Ferrandina
alla C.da Serra s.c., piazza Santa Maria, identificata
nell’N.C.E.U. del comune di Ferrandina (MT) al fg. 30,
part.lla 561, sub 3, cat. A2, cl. 3, cons. 6,5 vani, p.
1-2, Confina con: P.lle562-476-560-443-618. Prezzo
base Euro 171.555,00. Offerte minime per partecipa-
re Euro 128.666,25. Rilancio minimo Euro 3.000,00.
Maggiori informazioni presso lo Studio
dell’Avv.Giuseppe Vizziello in Matera alla Via Ascanio
Persio n° 31 - tel 0835/332911 - fax 0835/332911 ,
e su www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 130/2017
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato DINNELLA AVV. GIANLUCA vendita senza incan-
to telematica sincrona mista il giorno 19/07/2024
ore 15:45 presso l’aula B, primo piano, sala aste tele-
matiche del Tribunale di Matera, in viale Aldo Moro.
Lotto UNICO: in via Trieste 7 Grassano (MT), Piena
proprietà dell’appartamento per civile abitazione con
accesso indipendente e costituito da due livelli col-
legati da una scala interna, sito nel Comune di
Grassano (MT), alla Via Trieste n. 7, piano T, della
superficie calpestabile complessiva di circa mq
114,41, riportato al catasto fabbricati del Comune di
Grassano al foglio di mappa n. 15, particella n. 638,
subalterno 1, categoria A/3, Classe 1, consistenza
5,5 vani, rendita Euro 284,05;. Prezzo base Euro
24.400,00. Offerte minime per partecipare Euro
18.300,00. Rilancio minimo Euro 400,00. Maggiori
informazioni presso il Professionista Delegato - Avv.
Gianluca Dinnella – tel.fax 0835-556820/ cell: 328-
4173102, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it.

Procedura RGE 42/2017
G.E. La Battaglia Valeria delegato AGRESTI AVV.
MARIANO DANILO senza incanto telematica sincrona
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mista il giorno 12/07/2024 ore 15:15 presso l’aula B,
primo piano sala aste telematiche del Tribunale di
Matera inv viale Aldo Moro. Lotto UNICO: in Via E. De
Filippo sn Pisticci (MT), 1/1 su abitazione nel com-
plesso residenziale Poggio Alto, palazzina 1, piano
terzo, buono stato di manutenzione composta da
ingresso-soggiorno, cucina, due bagni, disimpegno,
ripostiglio e tre camere da letto, unico terrazzo che
gira intorno all’appartamento, superficie abitazione
mq 128,00, superficie terrazzo mq 123,25; categoria
A3, classe 2, consistenza 7 vani, superficie totale
162 mq. Occupato dal debitore esecutato e dai suoi
familiari. Prezzo base Euro 78.200,00. Offerte minime
per partecipare Euro 58.650,00. Rilancio minimo Euro
1.564,00. Maggiori informazioni presso il delegato
AGRESTI AVV. MARIANO DANILO tel. 0835334919, e
su www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 14/1986 39/86
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato Dott. De
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